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Εξοπλισμός θέρμανσης Εξοπλισμός θέρμανσης
Κωδικός/Περιγραφή Διάσταση €/Τεμ.

747/146
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΗΣ 
ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ 

ΜΕ ΜΑΓΝΗΤΗ
Ορειχάλκινος

3/4’’ 65,02

747
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΗΣ 
ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ 

ΜΕ ΜΑΓΝΗΤΗ
Λευκός

3/4’’ 98,10

746
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΗΣ 
ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ 

ΜΕ ΜΑΓΝΗΤΗ

3/4́ ΄

1́ ΄

1 1/4́ ΄

1 1/2΄́

94,86

108,25

131,68
141,07

269
ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ 

ΜΕ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ
ΚΑΙ ΒΑΛΒΙΔΑ 
ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ

18,73

850
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ

ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ
Γωνιακός

1/2’’ 7,39

851
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ
 ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ

ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ
Ίσιος

1/2’’ 7,93

249
AYTOMATOΣ 
ΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ
Ρύθμιση 1 έως 6 Bar.
Μέγιστη θερμοκρασία

λειτουργίας 90°C. 
Περιλαμβάνεται 

μανόμετρο 
άλλης εισαγωγής

1/2’’ 31,11

740
ΑΠΑΕΡΩΤΗΣ 

3/4''                      

1''                         

11/4''                    

11/2''                    

71,52

75,82

103,60

106,91

Κωδικός/Περιγραφή Διάσταση €/Τεμ.

894
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 

ΓΙΑ ΣΩΜΑΤΑ ΛΟΥ-
ΤΡΟΥ 

ΜΕ ΣΥΝΔΕΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟΙΧΟ  Ή ΔΑΠΕΔΟ

Συνδυάζεται 
με τα ρακόρ 
90 και 100

1/2’’ 
24x1,5

338,04

906
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ

ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 
ΛΟΥΤΡΟΥ

1/2’’ 
24x1,5

39,72

887
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

ΒΡΟΓΧΟΥ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΡΟΗΣ 

Περιλαμβάνει 
ρακόρ και γωνία. 
Συνδυάζεται με τα 
ρακόρ 90 και 100

1/2’’ 
24x1,5

23,95

ΣΩΛΗΝΑ ΓΙΑ 
ΔΙΑΚΟΠΤΗ  /  L90

(Άλλου κατασκευαστή)
Φ15 3,72

228 - 3/4 ΙΙ
ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΧΡΩΜΕ
ΜΕ ΔΙΠΛΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗ

Συνδυάζεται με τα ρακόρ 
90 και 100

3/4’’ 15,07

228 - 3/4 ΙΙΙ
ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΧΡΩΜΕ

ΜΕ ΤΡΙΠΛΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗ
Συνδυάζεται με τα ρακόρ 

90 και 100

3/4’’ 21,72

228 - 3/4 ΙV
ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΧΡΩΜΕ

ΜΕ ΤΕΤΡΑΠΛΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΗ

Συνδυάζεται με τα ρακόρ 
90 και 100

3/4’’ 31,64

228 - 1 Ι
ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΧΡΩΜΕ
ΜΕ ΔΙΠΛΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗ

Συνδυάζεται με τα ρακόρ 
90 και 100

1’’ 17,26

228 - 1 ΙΙ
ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΧΡΩΜΕ

ΜΕ ΤΡΙΠΛΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗ
Συνδυάζεται με τα ρακόρ 

90 και 100

1’’ 25,39

90
ΡΑΚΟΡ ΧΑΛΚΟΥ

SICURBLOC

Φ 15
Φ 16
Φ18

1,78
1,78
1,78
1,78

100
ΡΑΚΟΡ ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚΗΣ

Φ 15x2,5
Φ 16x2

Φ18x2,0
Φ 18x2,5

2,67
2,67
2,67
2,67

  

με καινοτόμο σύστημα αλλαγή ροής 
με το γύρισμα της ειδικής βαλβίδας 
χωρίς εκκένωση του δικτύου,
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Κωδικός/Περιγραφή Διάσταση €/Τεμ.

S106
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΙΚΗ ΒΑΛΒΙΔΑ

ΕΚΤΡΟΠΗΣ ΗΛΙΑΚΟΥ
1/2’’ 79,36

Εξοπλισμός θέρμανσης

  ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ:
  1. Βαλβίδα ασφαλείας για συστήματα ηλιακής ενέργειας
  2. Σύνδεση στηρίγματος οργάνου με μανόμετρο
  3. Κρουνός για πλήρωση, εκκένωση και πλύσιμο του συστήματος
  4. Βαλβίδα shut off� με θερμόμετρο και ενσωματωμένη βαλβίδα ελέγχου
  5. Κυκλοφορητής
  6. Ροόμετρο
  7. Βαλβίδα shut off με θερμόμετρο και ενσωματωμένη βαλβίδα ελέγχου
  8. Απαερωτής
  9. Προσχηματισμένη μονωτική βάση 
1Ο. Σύνδεση σωλήνα
11. Προμορφωμένο μονωτικό κάλυμμα
12. Ενθετο χώρου επιθεώρησης
13. Σύνδεση κυκλοφορητή
14. Αυλάκι αγωγού καλωδίου
15. Ηλεκτρονικό πλαίσιο ελεγκτή
16. Ηλεκτρονικός ελεγκτής S.301/S.302

Κωδικός/Περιγραφή Διάσταση €/Τεμ.

 S170
ΣΕΤ ΕΚΤΡΟΠΗΣ 
&  ΑΝΑΜΙΞΗΣ 

ΖΝΧ ΓΙΑ 
ΛΕΒΗΤΑ ΑΕΡΙΟΥ

3/4" 163,18

 

Κωδικός/Περιγραφή €/Τεμ.

S003
ΗΛΙΑΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΓΙΑ ΗΛΙΑΚΗ 
ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ  
(ME CONTROLLER)
2 Bρόγχων με προσυνδεδεμένο 
ελεγκτή για τον έλεγχο της ανα-
κυκλοφορίας του πρωτεύοντος 
κυκλώματος. 
Ο ελεγκτής περιλαμβάνει οθόνη LCD 
Backlite, δεδομένα θερμοκρασιών 
και καλώδιο 1,5m

S003+S301
(Mε 2 δεδομένα 
θερμοκρασίας)

S003+S302
(Mε 3 δεδομένα 
θερμοκρασίας)

511,57

546,70

Κωδικός/Περιγραφή €/Τεμ.

S001
ΗΛΙΑΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΓΙΑ ΗΛΙΑΚΗ  ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ
2 Bρόγχων 
(προσαγωγής 
και επιστροφής) 
για πρωτεύον 
κύκλωμα ηλιακών συστημάτων

291,05

S301/302

Κωδικός/Περιγραφή Διάσταση €/Τεμ.

894
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 

ΓΙΑ ΣΩΜΑΤΑ ΛΟΥ-
ΤΡΟΥ 

ΜΕ ΣΥΝΔΕΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟΙΧΟ  Ή ΔΑΠΕΔΟ

Συνδυάζεται 
με τα ρακόρ 
90 και 100

1/2’’ 
24x1,5

338,04

906
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ

ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 
ΛΟΥΤΡΟΥ

1/2’’ 
24x1,5

39,72

887
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

ΒΡΟΓΧΟΥ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΡΟΗΣ 

Περιλαμβάνει 
ρακόρ και γωνία. 
Συνδυάζεται με τα 
ρακόρ 90 και 100

1/2’’ 
24x1,5

23,95

ΣΩΛΗΝΑ ΓΙΑ 
ΔΙΑΚΟΠΤΗ  /  L90

(Άλλου κατασκευαστή)
Φ15 3,72

228 - 3/4 ΙΙ
ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΧΡΩΜΕ
ΜΕ ΔΙΠΛΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗ

Συνδυάζεται με τα ρακόρ 
90 και 100

3/4’’ 15,07

228 - 3/4 ΙΙΙ
ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΧΡΩΜΕ

ΜΕ ΤΡΙΠΛΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗ
Συνδυάζεται με τα ρακόρ 

90 και 100

3/4’’ 21,72

228 - 3/4 ΙV
ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΧΡΩΜΕ

ΜΕ ΤΕΤΡΑΠΛΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΗ

Συνδυάζεται με τα ρακόρ 
90 και 100

3/4’’ 31,64

228 - 1 Ι
ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΧΡΩΜΕ
ΜΕ ΔΙΠΛΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗ

Συνδυάζεται με τα ρακόρ 
90 και 100

1’’ 17,26

228 - 1 ΙΙ
ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΧΡΩΜΕ

ΜΕ ΤΡΙΠΛΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗ
Συνδυάζεται με τα ρακόρ 

90 και 100

1’’ 25,39

90
ΡΑΚΟΡ ΧΑΛΚΟΥ

SICURBLOC

Φ 15
Φ 16
Φ18

1,78
1,78
1,78
1,78

100
ΡΑΚΟΡ ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚΗΣ

Φ 15x2,5
Φ 16x2

Φ18x2,0
Φ 18x2,5

2,67
2,67
2,67
2,67
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Κωδικός/Περιγραφή Διάσταση €/Τεμ.

902
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΙΣΙΟΣ 
ΕΣΩΤ. ΒΡΟΓΧΟΥ

(συμπεριλαμβάνει 
αντάπτορα 

για σύνδεση με σώμα 1/2’’. 
Συνδυάζεται με τα ρακόρ 

93 & 101)

1/2χ3/4 24,98

903
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΒΡΟΓΧΟΥ

(συμπεριλαμβάνει 
αντάπτορα 

για σύνδεση με σώμα 1/2’’. 
Συνδυάζεται με τα ρακόρ 

93 & 101)  

1/2χ3/4 23,15

93
ΡΑΚΟΡ ΧΑΛΚΟΥ

Φ 15
Φ 16
Φ18

2,69
2,69
2,69
2,69

101
ΡΑΚΟΡ ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚΗΣ

Φ 16χ2
Φ 18χ2

Φ 18χ2,5

3,03
3,03
3,03

256
 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ 

ΓΩΝΙΑΚΟ
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ

ΕΥΡΟΣ (1-8 bar)

3/8
1/2
3/4

1

1 1/4

1 1/2

2

2 1/2

3
4

29,71
33,92
46,43
62,24
103,56
142,45
198,83
535,23
658,82
843,20

803
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ 

ΧΡΩΜΕ

1/2’’ 
Θηλυκό 5,38

813
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΙΣΙΟΣ

ΧΡΩΜΕ

1/2’’ 
Θηλυκό 5,84

804
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ

ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΧΡΩΜΕ

1/2’’ 
Αρσενικό 5,72

814
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΙΣΙΟΣ

ΧΡΩΜΕ

1/2’’ 
Αρσενίκο 6,20

Κωδικός/Περιγραφή Διάσταση €/Τεμ.

774 & 1100
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ 

ΓΩΝΙΑΚΟΣ 
ΔΙAΚΟΠΤΗΣ

1/2’’ 16,61

607 
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΙΚΗ 

ΒΑΛΒΙΔΑ 
ΑΠΟΦΥΓΗΣ 

ΥΠΕΡΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

3/4’’ 88,73

266
ΒΑΛΒΙΔΑ 
ΠΙΕΣΗΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ

3/4’΄΄ 30,36

519
ΓΩΝΙΑΚΟΣ 

ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ

1/2’΄ 3,43

248
ΜΕΙΩΤΗΣ 
ΠΙΕΣΗΣ

1/2΄΄
3/4’΄΄

18,76
21,77

700
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 

ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ
1/2΄΄ 5,60

745
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΗΣ 
ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ

1’’ 
3/4’’

105,68
81,39

ΜΑΣΤΟΣ 
ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ

ΕΞΑΓΩΝΟΣ
1/2’’ 0,79

 

Εξοπλισμός θέρμανσης


